www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2021
ØD
ØD6
ØD1
T
H
- �Elemento di manovra
- M�ateriali:
Inox 304
Alluminio
- Finitura: lucida
 Vantaggi.
- �Non trattiene sporco né polvere
GPBss
GPBAL
Inox 304 o alluminio
Prezzo unit.
Codice ØD ØD1 ØD6 H T da 1 a 5
Inox 304
GPB16-M4/SS M4 16 8 15,0 7,2 - 7,96 F
GPB20-M5/SS M5 20 12 18,0 9,1 - 8,80 F
GPB25-M6/SS M6 25 15 22,5 11,0 - 12,91 F
GPB32-M8/SS M8 32 18 29,0 14,5 - 19,20 F
GPB40-M10/SS M10 40 22 37,0 18,0 - 34,05 F
GPB50-M12/SS M12 50 28 46,0 21,0 - 53,29 F
Alluminio
GPB16-M4/AL M4 16 8 15,0 7,2 - 5,64 F
GPB20-M5/AL M5 20 12 18,0 9,1 - 5,80 F
GPB25-M6/AL M6 25 15 22,5 11,0 - 8,11 F
GPB32-M8/AL M8 32 18 29,0 14,5 - 11,69 F
GPB40-M10/AL M10 40 22 37,0 18,0 - 16,82 F
GPB50-M12/AL M12 50 28 46,0 21,0 - 24,39 F
Dimensioni in mm
inox alluminio
Impugnatura sferica femmina
NUOVO!